Приложение № 7
к Порядку принятия решений о признании
лиц квалифицированными инвесторами

 стр.1 из 1

К-07

УВЕДОМЛЕНИЕ
о лишении статуса Квалифицированного инвестора

г. Москва «__»________ 20__

Настоящим АО «Открытие Брокер» уведомляет Заявителя ______________ (ФИО физ. лица или
полное наименование юр. лица) о лишении его статуса Квалифицированного инвестора на основании:

 Заявления об отказе от статуса Квалифицированного инвестора от «___»__________ ____ г.,

 неподтверждения соблюдения требований, соответствие которым необходимо для признания
лица Квалифицированным инвестором

 решения АО «Открытие Брокер» об исключении из Реестра Квалифицированных инвесторов

с Даты внесения записи в Реестр Квалифицированных инвесторов в отношении следующих
видов ценных бумаг и (или) финансовых инструментов:

 Акций акционерных инвестиционных фондов, предназначенных для квалифицированных
инвесторов;
 Инвестиционных паев паевых инвестиционных фондов, предназначенных для
квалифицированных инвесторов;
 Ценных бумаг иностранных эмитентов;
 Акций российских эмитентов, предназначенных для квалифицированных инвесторов;
 Облигаций российских эмитентов, предназначенных для квалифицированных инвесторов;
 Иных финансовых инструментов, предназначенных для квалифицированных инвесторов.

Дата внесения записи о Заявителе в Реестр Квалифицированных инвесторов

С уважением,
АО «Открытие Брокер»